
К Ы Р Г Ы З Р Е С П У Б Л И К А С Ы  
БАТКЕН ОБЛ УС У  

Д ЕПУ ТАТТАРД Ы Н С У Л У К Т У  111ААРДЫК 
К ЕНЕШ И

Сулукту шаардык кенешинин (жетинчи чакырылышы) XXVII сессиясы
Токтом № 128

Сулукту шаары 03.10.2023-жыл

Сулукту шаарынын жергиликтуу жамааттарынын екулчулуктуу жыйынын еткеруу
женунде

Кыргыз Республикасы ны н П резидентинин 29.08.2023-ж . № 215 “Элдик Курултайды 
еткеруу ж ен ун д е” Ж арлы гы н аткаруу ж ана Элдик К урултайга делегаттарды  ш айлоо максаты нда 
Кыргыз Республикасы ны н ‘"Ж ергиликтуу мамлекеттик администрация ж ана ж ергиликтуу ез 
алдынча баш каруу органдары  ж ен ун д е” М ыйзамынын 61, 62-беренесине, 2023-ж ылдын 24-июлу 
№ 146 “Элдик К урултай ж ен ун д е” Кыргыз Республикасы ны н конституциялы к М ыйзамына 
ьшайык Элдик К урултайды  еткеруу  ж ана делегаттарды  ш айлоо, ишти координациялоо боюнча 
ую ш туруу ком итетинин 2023-ж ы лды н 6-сентябры ндагы  №1 чечими менен бекитилген Элдик 
К урултайды ую ш туруу ж ана еткеруу  бою нча иш -чараларды н календарды к планына ылайык 
Сулукту ш аарды к кецеш и

ТОКТОМ КЫЛАТ:

1. Сулукту шаарынын жергиликтуу жамааттарынын екулчулуктуу жыйыны 18.11.2023-ж.саат-10- 
ООдв шаардык маданият сарайында еткерулсун;

2. Сулукту шаарынын жергиликтуу жамааттардын екулчулуктуу жыйынына катышуучу екулдердун 
саны 150болуп бекитилсин;

3. Сулукту шаарынын жергиликтуу жамааттардын екулчулуктуу жыйынына коомдук езун-езу 
башкаруу аймактарынан катышуучу екулдердун саны №1 тиркемеге ылайык бекитилсин;

4. Сулукту шаарынын жергиликтуу жамаатынын екулчулуктуу жыйынын уюштуруу жана еткеруу 
боюнча жумушчу топтун курамы №2 тиркемеге ылайык бекитилсин;

5. Сулукту шаарынын жергиликтуу жамааттарынын екулчулуктуу жыйынына катышуучу екулдерду 
шайлоо боюнча коомдук езун-езу башкаруу аймактарынын эли менен еткерулуучу жыйындардын 
графиги, жыйындарды уюштуруу жана еткерууге жооптуу шаардык кецештин депутатгарынын 
тизмеси №3 тиркемеге ылайык бекитилсин;

6. Сулукту шаарынын жергиликтуу жамааттарынын екулчулуктуу жыйынын уюштуруу жана еткеруу 
жергиликтуу бюджеттин эсебинен жургузулсун;

7. Буйруктун аткарылышын кеземелдее жагын езуме аламын.

КЫ РГЫ ЗСКАЯ РЕСПУБЛИКА 
БАТК ЕНС К А Я  ОБЛА СТЬ 

С У Л Ю К Т И Н С К И Й  ГОРОДСКОЙ
I T  Г? Т I  Г? I I 1 П Г П Х П Л Т О П



/

к

■

Тиркеме №1 
Ш аардык кенештин 
XXVII сессиясынын 03.10. 2023-ж. 
№ 128 токтому менен бекитилген

Ш аардык коомдук езун-езу башкаруу аймактарынан Сулукту шаарынын жергиликтуу 
жамааттарыны н екулчулуктуу жыйынына катыш уучу екулдердун саны:

К№ Коомдук езун езу башкаруу аймагынын 
аталышы

Калктын
саны

Делегатгардын
саны

Кош-булак аймактык башкармалыгы

1. Ш .Жураев 580 5

2. С.Садыков 500 4

3. Р.Жолбаев 620 5

4. А.Аширалиев 530 4

5. Д.Ж ороев 800 5

6. Кенжебаев 1312 8

7. С.Султанов 540 4

8. Т.Рустамов 1200 8

9. Т.М арипов 980 7
10. Деканова 741 6
И . Дзержинский 420 3
12. Токтогул 620 5

Бардыгы 88433 65
Ш аар боюнча

13. Эльмуратов 670 7
14. Бакыбек 467 5
15. Макаевка 1057 7
16. Т.Ибрагимов 555 6
17. Амраев 435 4
18. Н. Отбасаров 1000 6
19. Ш ахтер 788 5
20. Советская 2000 10
21. Кызыл -Бел 1334 9
22. Бекенбаев 1007 6
23. Кольцо 863 6
24. Кенчи 427 4
25. П.Кулматов 2000 10

Бардыгы 12603 85
Ж алпы: 21446 150



Тиркеме №2 
Ш аардык кенештин
XXVII сессиясынын 03.10. 2023-ж.
№ 128 токтому менен бекитилген

Сулукту шаарынын жергиликтуу жамааттарынын вкулчулуктуу жыйынын 
ую ш туруу жана етквруу боюнча жумуш чу топтун курамы

1. Ж айнаков P.M . - шаардык кенештин терагасы, комиссиянын терагасы:
2. Ибрагимов А.А. -шаардык кенештин терагасынын орун басары, комиссиянын 

терагасынын орун басары;
3. Джураева М.К. -  шаардык кенештин жооптуу катчысы, комиссиянын

4. Каримов А.А. -  шаардык мэриянын аппарат жетекчиси;
5. Сапарбаев К.М. - шаардык кенештин депутаты;
6. Ташев Б.Э.- шаардык кенештин башкы адиси;
7. Эрназарова Г.Ж. - шаардык мэриянын башкы адиси;
8. Балтабаев Д.Д. -  шаардык мэриянын уюштуруу иштери боюнча башкы адис;
9. Эралиев И.С. -  шаардык ардагерлер кенешинин терагасы;
10. Бикулова Н.Б. - коомдук езун-езу башкаруу аймагынын екулу;
11. Самадова И. - шаардык аялдар кенешинин екулу.

катчысы.
М У Ч вЛ Э РУ :

М.К. Джураева



Тиркеме №3 
Шаардык кенештин 
XXV11 сессиясынын 03.10.2023-ж.
№128 токтому менен бекитилген

Сулукту шаарынын жергиликтуу жамааттарынын екулчулуктуу жыйыны на катышуучу 
екулдерду шанлоо боюнча коомдук озун-езу башкаруу аймактарынын эли менен откорулуучу 
жыйындын графиги жана жыйынды откерууге жооптуу ш аардык кенештин депутаттарынын

тизмеси.

№ Аймактын
аталышы

в тк ер у л е гурган жери Датасы Ж ооптуулар

1 Кош-Булак
аймактык
башкармалыгы

№4 Р.Ж олбаев атындагы орто 
мектеби,
№9 Н.Кушматов мектеп 
гимназиясы

2023-ж.
16-октябрдан 
23-октябрга чейин

Токтобаев Д.Б. 
Халбеков А.Д. 
Тагаев М.К.
Саиарова Г.Б.

2 Кош-Булак
аймактык
башкармалыгы

№7 И. Раззаков атындагы орто 
мектеби

2023-ж.
16-октябрдан 
23-октябрга чейин

АбдыНазаров Р.Э. 
Самадова Г.Х. 
Абдираимова И.И 
Джураева Р.Д.

Т ' Элмуратов Коомдук езун езу башкаруу 
аймагында (мектептин 
жанында)

2023-ж.
16-октябрдан 
23-октябрга чейин

Ж айнаков P.M. 
М италипов Т.Ш. 
М ырзали уулу 3. 
Карабаев Г.М.

4 Бакыбек Коомдук езун езу башкаруу 
аймагында

2023-ж.
16-октябрдан 
23-октябрга чейин

Исмаилов К.А. 
Набиев И.Р.

5 М акаевка №3 М .Т.Ибрагимов атындагы 
орто мектеби

2023-ж.
16-октябрдан 
23-октябрга чейин

Рустамова Б.С. 
М адаминов К.Г.

6 Т. Ибрагимов Коомдук езун езу башкаруу 
аймагында

2023-ж.
16-октябрдан 
23-октябрга чейин

Рустамова Б.С. 
Мадаминов К.Г.

7 Амраев Коомдук езун езу башкаруу 
аймагында

2023-ж.
16-октябрдан 
23-октябрга чейин

Сапарбаев К.М. 
Абдираимова Н.Н. 
Абдысаитова М

8 Н. Отбасаров Коомдук езун езу башкаруу 
аймагында

2023-ж.
16-октябрдан 
23-октябрга чейин

Ибрагимов А.А. 
Худайназарова Ф.И.

9

б

Ш ахтер №2 Токтогул Сатылганов 
атындагы кесиптик лицейинде

2023-ж.
16-октябрдан 
23-октябрга чейин

-  1

Ж айнаков P.M. 
Рахманов М.Т.

10

ъ

Советская М аданият сарайында 2023-ж.
16-октябрдан 
23-октябрга чейин

Толубаев Ж.О. 
Исабекова Н.К.

11 П. Кулматов

' -.'А.-:.

Коомдук езун езу башкаруу 
аймагында

2023-ж.
16-октябрдан 
23-октябрга чейин

Толубаев Ж.О. 
Сапарбаев К.М.

I

12

- б Ь г - -  -

Кызыл -Бел Коомдук езун езу башкаруу 
аймагында

2023-ж.
16-октябрдан 
26-октябрга чейин

Токтобаев Д.Б. 
Абдуназаров Б.А. 
Ахматова А.И.

13 Бекенбаев №8 И.Бектемиров атындагы 
орто мектеби

2023-ж.
16-октябрдан

Акимбеков З.К. 
вм урзаков Б.А.



23-октябрга чейин

I f

Кольцо № 6 А.Кайымкулов атындагы 
орто мектеби

2023-ж.
16-октябрдан 
23-октябрга чейин

Жайнаков P.M. 
Эрназаров М.

15 Кенчи Коомдук езун езу башкаруу 
аймагында

2023-ж.
16-октябрдан 
23-октябрга чейин

Ж айнаков P.M. 
Халбеков А.А.

Эскертуу: Ар бир еткерулген жыйындын протоколу, катышкандардын тизмеси (кол тамгасы менен) 
шайланган делегаттар боюнча анкета (формата ылайык) шаардык кенешке тапшырылат.

1| | | .  

. 1 .

' ¥ t

■4̂ ’-Ж ;
Жооптуу катчы:

т-Нг=': •'

ы

Щ
А'А-.;

Щ ' -i

М.К. Джураева


